OCTOBER

۱۲۰

اکتبر

سردبیر: عبدالله شریفی

۲۹ آذر ۱۳۸۵ ۲۰ دسامبر ۲۰۰۶

تقسیم بندی جنبش دانشجویی به کردی و ایرانی مردود است!

مظفر محمدی

این اولین بار نیست که تحصیلکردگان ناراضی کرد تلاش میکنند که جنبشهای اجتماعی جوانان، زنان، روشنفکران و حتی کارگران در کردستان را با پسوند کردی تعریف کنند و لباس ناسیونالیستی بپوشانند.